石林彝族自治县发展和改革局
石林县2022年省“五个一批”重点建设项目

1-3月份进展情况通报

按照2月14日市发改委《关于做好2022年省级重大项目入库申报工作的通知》和3月2日市发改委《关于印发2022年“五个一批”项目计划的通知》（昆发改投资〔2022〕112号）的要求，经统计汇总，现将石林县2022年1–3月份的省级“五个一批”重点建设项目进展情况通报如下：

石林县2022年的省级“五个一批”重点建设项目共有18个，计划总投资71.11亿元，年度计划投资14.86亿元。截至本月末，今年以来共累计完成投资3.69亿元，完成年度计划的24.83%。项目主要包括：①谋划项目5个，计划总投资23.84亿元，年度计划投资0.92亿元，本年累计完成投资0.1亿元，完成年度计划的10.87%。②开工项目13个，计划总投资47.28亿元，年度计划投资13.93亿元，本年累计完成投资3.59亿元，完成年度计划的25.77%。项目已开复工12个，开复工率是66.67%。（撰稿人：董凤春）

石林彝族自治县发展和改革局

                           2022年3月31日

- 2 -